
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott. Diasco Filippo

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

321 09/12/2020 7 0

Oggetto: 

DGR n. 211/2020 - DDR. n.101/2020: Erogazione bonus una tantum COVID 19 Regione 
Campania avviso aziende agricole (elenco dicembre 2020).

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE:

a) l’epidemia COVID-19 ha colpito la Campania in modo improvviso e drammatico con pesanti ripercussioni sul
contesto socioeconomico regionale e sulle fasce più deboli del tessuto sociale. In risposta a tale situazione
emergenziale,  la  Giunta  Regionale  ha  approvato,  con  deliberazione  n.170  del  7  aprile  2020,  un  piano
straordinario contenente misure urgenti di sostegno alle imprese, incluse quelle del settore agricolo e della
pesca, ai professionisti e ai lavoratori autonomi, nonché di supporto alle famiglie e di aiuto ai singoli cittadini in
difficoltà;

b) con deliberazione  n.196 del 21 aprile 2020, al fine di garantire la copertura del Piano socioeconomico di cui
alla DGR 170/2020 ed a seguito della interlocuzione con i rappresentanti della Presidenza del Consiglio dei
Ministri  –  Dipartimento  per  le  Politiche  di  Coesione  e Agenzia  per  la  Coesione  Territoriale,  si  è  stabilito
congiuntamente  di  procedere  prioritariamente  ad  una  riprogrammazione  del  Patto  per  lo  Sviluppo  della
Regione Campania, da formalizzare con atti successivi, in modo da concorrere con le risorse del FSC 2014-
2020 all’attuazione delle misure socio-economiche di contrasto alla crisi derivante dall’emergenza COVID-19,
per un importo di € 142.053.237,12;

c) in data 4 maggio 2020 è stato sottoscritto,  dal Ministro per la Coesione territoriale e il Mezzogiorno e dal
Presidente della Regione Campania, l'Atto modificativo del Patto per Io Sviluppo della Regione Campania che
recepisce la proposta di riprogrammazione della Regione Campania di cui alla nota del Presidente n. 12459
del 25 aprile 2020, come successivamente integrata con nota n. 13368 del 29 aprile 2020;

d) del  totale delle risorse messe a disposizione,  €70.000.000,00 sono state assegnate alla DG 50.07 come
specificato nella tabella sottostante:

Direzione Generale
competente

Misure PIANO COVID-19 Regione Campania
FSC 2014-2020

Patto
DG 50.07 - Politiche agricole,

alimentari e forestali
BONUS AD AZIENDE AGRICOLE E DELLA PESCA 50.000.000,00

DG 50.07 - Politiche agricole,
alimentari e forestali

COMPARTO BUFALINO - Misura di biosicurezza per le 
aziende bufaline Compensazione per impiego latte nella 
razione alimentare

10.000.000,00

DG 50.07 - Politiche agricole,
alimentari e forestali

COMPARTO FLOROVIVAISTICO - Compensazioni 
finanziarie per crisi sanitaria pubblica Covid-19

10.000.000,00

Totale Complessivo risorse FSC 2014-2020 - Piano Covid-19 per la DG 50.07 70.000.000,00

e) con  nota del 06 maggio 2020 prot. n.0217757 la DG 50.01.00,  nelle more dell'adozione del provvedimento
giuntale rivolto a recepire le modifiche al Patto per Io Sviluppo della Regione Campania sottoscritto in data 04
maggio tra il Ministro per la Coesione territoriale e il Mezzogiorno ed il Presidente della Regione Campania ed
allo scopo di  garantire una rapida attuazione delle misure di sostegno alle imprese colpite dall’emergenza
socioeconomica  generata  dal  COVID19,   chiedeva  alla  Direzioni  Generali  interessate  di  trasmettere  la
richiesta di istituzione di capitolo/i di spesa per gli importi assegnati;

f) con nota  del  n.  PG/2020/0219342  del  07/05/2020,  trasmessa  a  mezzo  pec,  la  DG  Politiche  Agricole
ottemperava a quanto richiesto trasmettendo -  ai sensi del punto 8 della DGR n. 25 del 22/01/2019 e della
circolare prot. n. 52025 del 24/01/2019 – la richiesta di istituzione di nuovi capitoli da correlare al capitolo di
entrata E01460 "FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE 20142020";

g) con deliberazione n. 211 del 5 maggio 2020 ad oggetto “Piano di  dettaglio delle misure per l'emergenza
socioeconomica  Covid  19  della  Regione  Campania  concernenti  il  sostegno  alle  imprese  agricole,  con
interventi  specifici  a  sostegno  del  comparto  bufalino  e  del  comparto  florovivaistico,  della  pesca  e
dell’acquacoltura”, sono state dettagliate le singole azioni e ne è stata demandata l’attuazione alla Direzione
Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali, subordinatamente alla definizione delle procedure volte ad
assicurare la disponibilità delle risorse programmate per l’attuazione;

h) con deliberazione  n.215 del 5/5/2020 resa esecutiva in data 11 maggio 2020, ad oggetto:  “Variazioni al
Bilancio  di  Previsione  2020/2022,  al  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  ed  al  Bilancio  gestionale
2020/2022 in termini di competenza e cassa per l'esercizio 2020 ed in termini di sola competenza per gli
esercizi 2021 e 2022 mediante Acquisizione di Risorse, Variazioni Compensative, Prelevamento dal Fondo di
Riserva per il pagamento delle Spese Obbligatorie, Prelevamento dal Fondo Passività Pregresse, Modifica
Titolarità Gestionale di Capitoli di Spesa, Modifica classificazione IV livello di capitoli di spesa ed Istituzione di
Capitoli”, sono stati istituiti i seguenti capitoli di spesa:
 U02921 (Missione  16  -  Programma 03  -  Titolo  2  –  macroaggregato  203–  IV  Livello  piano  dei  conti

2.03.03.03.000 – Cofog 04.2 - codice UE 8– Ricorrente 4 – Perimetro Sanità 3 – Correlazioni Cap E01460



– UOD Assegnataria 50.07.00 Denominazione “FSC 2014-2020. Emergenza covid-19. Trasferimenti ad
imprese operanti nei settori agricoli, della pesca e dell’acquacoltura”;

 U02923 (Missione  16  -  Programma 03  -  Titolo  2  –  macroaggregato  203–  IV  Livello  piano  dei  conti
2.03.03.03.000 – Cofog 04.2 - codice UE 8– Ricorrente 4 – Perimetro Sanità 3 – Correlazioni Cap E01460
– UOD Assegnataria 50.07.00 Denominazione “FSC 2014-2020. Trasferimenti  ad imprese operanti nel
settore florovivaistico”;

 U02925 (Missione  16  -  Programma 03  -  Titolo  2  –  macroaggregato  203–  IV  Livello  piano  dei  conti
2.03.03.03.000 – Cofog 04.2 - codice UE 8– Ricorrente 4 – Perimetro Sanità 3 – Correlazioni Cap E01460
– UOD Assegnataria 50.07.00 Denominazione “FSC 2014-2020. Emergenza covid-19. Trasferimenti ad
imprese operanti nel settore degli allevamenti bufalini”;

i) con  deliberazione n.232 del 19 maggio 2020 ad oggetto: “Patto per lo Sviluppo della Regione Campania:
approvazione  riprogrammazione”  la  Regione  Campania  ha  preso  atto  della  nuova  programmazione  del
“Patto”, sottoscritto in data 4 maggio 2020 dal Ministro per il Sud e la Coesione Territoriale e dal Presidente
della Regione Campania;

j) con decreto n.97 del 19 maggio 2020 ad oggetto: “DGR nn. 170 del 7/04/2020 e 211 del 5/05/2020 - Piano per
l'emergenza socioeconomica  della  Regione Campania  -  Misure  di  sostegno alle  aziende agricole  e della
pesca  e  misure  di  sostegno  per  specifici  comparti  dell'agricoltura  -  Approvazione  avvisi  pubblici  per
l'erogazione di un bonus una tantum a favore delle imprese agricole, delle imprese armatrici di imbarcazioni
da  pesca  ed  imprese  acquicole,  delle  imprese  del  comparto  bufalino  e  delle  imprese  del  comparto
florovivaistico  regionale  -  con  allegati.”  il   Direttore  Generale   della  DG  Politiche  Agricole,  Alimentari  e
Forestali ha approvato gli avvisi relativi all’erogazione del bonus una tantum in favore delle imprese agricole,
delle  imprese  armatrici  di  imbarcazioni  da  pesca  ed alle  imprese  acquicole,  delle  imprese  del  comparto
bufalino regionale, delle imprese del comparto florovivaistico regionale stabilendo, altresì, i requisiti necessari
per l’erogazione dei contributi a fondo perduto una tantum;

TENUTO CONTO CHE:
 con decreto n. 101 del 22 maggio 2020 del Direttore Generale della DG Politiche agricole sono state

impegnate le risorse in favore delle imprese agricole, florovivaistiche e bufaline che risulteranno idonee
alla fruizione del bonus;

 con  nota  PG/2020/0243838  del  22/05/2020  della  Direzione  Generale  Politiche  Agricole  sono  state
approvate la versione 1 delle procedure per la gestione dei bonus agricoli da parte dell’Amministrazione,
precisando  che  le  domande  di  contributo  possano  essere  compilate  esclusivamente  dallo  sportello
operativo del Centro di Assistenza Agricola (CAA) che detiene il fascicolo aziendale del richiedente ed
inviate alla DG Politiche Agricole Alimentari e Forestali per il successivo trattamento che prevede per il
bonus una tantum in favore delle imprese agricole, e definendo, tra l’altro i seguenti controlli da parte
dell’Amministrazione:

 controllo sul requisito di non essere impresa in difficoltà ai sensi dell’articolo 2, punto 14, del Regolamento
(UE) n. 702/2014 della Commissione, del 25 giugno 2014, al 31 dicembre 2019, come richiesto dal Quadro
temporaneo (QT) sugli aiuti di stato di cui alla Comunicazione della Commissione dell’Unione Europea C
(2020) 1863 final del 19.03.2020 e smi;

 controllo sul Registro Nazionale Aiuti di Stato per il non superamento del limite fissato dal QT per ciascuna
impresa;

 con  DDR  n.  110  del  08  giugno  2020,  al  fine  di  dare  indirizzi  uniformi  per  il  trattamento  della
documentazione  di  richiesta  dei  bonus  che  perviene  dagli  sportelli  operativi  campani  dei  CAA  si  è
provveduto ad approvare le procedure di lavoro versione 2;

CONSIDERATO che, sulla base  di quanto disposto all’art. 106 del D.L. del 17 marzo 2020, n. 18, coordinato con
la legge di conversione 24 aprile 2020,  n. 27, che prevede lo slittamento di  due mesi  per le convocazioni e
l’approvazione dei bilanci di esercizio al 31 dicembre 2019, l’erogazione del bonus alle società avviene sotto
condizione risolutiva, come previsto dal DRD n. 97 del 17 marzo 2020, come comunicato alle imprese via pec e
come specificatamente riportato nell’”allegato tecnico” al presente provvedimento (allegato A);  

DATO ATTO che per le istanze istruite positivamente si è provveduto:
 agli adempimenti relativi al registro Aiuti di Stato SIAN come da DM 115/17 generando i codici CAR e

COR riportati in allegato A “allegato tecnico” ed effettuando le visure sul Registro nazionale Aiuti (RNA)
per ciascuna impresa;

 alla  generazione  del  codice  CUP  per  ogni  impresa  come  previsto  dalla  vigente  normativa  riguardo
all’erogazione di provvidenze alle imprese;



RITENUTO OPPORTUNO:
 approvare l’elenco dei beneficiari ammissibili al bonus Covid 19 avviso aziende agricole, di cui all’ Allegato

A che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, comprensivo anche delle società
beneficiarie la cui liquidazione è sottoposta a condizione risolutiva in applicazione dell’art. 106 del D.L. del
17 marzo 2020, n. 18, convertito con legge 24 aprile 2020, n. 27;

 procedere alla liquidazione del bonus COVID 19 Regione Campania avviso aziende agricole, spettante
alle imprese le cui domande sono state istruite positivamente nel corso del mese di dicembre 2020 per un
importo complessivo di  euro 143.000,00 centoquarantatremila/00) secondo le quote spettanti  ai singoli
beneficiari così come indicato negli allegati B1,B2 e B3 che formano parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento; 

VISTI:
 il  D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili”;
 la  Deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  306  del  31/05/2017  ad  oggetto:  “adeguamento  della  titolarità

gestionale dei capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture ordinamentali e modifica denominazione
capitoli in esecuzione di quanto disposto con la DGRC n. 230/2017”;

 la Legge Regionale 05 dicembre 2017 n. 37 recante “Principi e strumenti della programmazione ai fini
dell’ordinamento contabile  della  Regione Campania che abroga la L.R.  30 maggio  2002 n. 7 recante
“Ordinamento contabile della Regione Campania”; 

 la deliberazione di  Giunta regionale n. 342 del 5 giugno 2018 ad oggetto: “Regolamento di  contabilità
regionale in attuazione dell'articolo 10 della legge regionale 5 dicembre 2017, n. 37;

 il  regolamento  regionale  n  5  del  7  giugno 2018  ad oggetto:  “Regolamento  di  contabilità  regionale  in
attuazione dell'articolo 10 della legge regionale 5 dicembre 2017, n. 37;

 la Deliberazione di Giunta Regionale del 30 dicembre 2019 n. 694 ad oggetto: “Approvazione Documento
tecnico di Accompagnamento al Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2020-2022 della Regione
Campania”;

 la L.R. n. 27 del 30 dicembre 2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione finanziario per
il  triennio 2020-2022 della Regione Campania - Legge di  stabilità  regionale 2019 di  approvazione del
Bilancio di previsione gestionale 2019 – 2021”;

 la L.R. n. 28 del 30 dicembre 2019, di approvazione del Bilancio di Previsione finanziario per il triennio
2020-2022 della Regione Campania;

 la  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  del  15  gennaio  2020  n.  7  ad  oggetto:  “Approvazione  Bilancio
gestionale 2020 – 2022 della Regione Campania – Indicazioni gestionali;

 Il  Decreto  Regionale  Dirigenziale  n.  7  del  30/01/2020  ad  oggetto:  “Bilancio  Gestionale  2020-2022
-Adeguamento residui e variazioni ai sensi dell'art. 48, comma 1 Lettera c) D.lgs.vo n. 118/2011 e dell'art.
12 comma 2 lettera f) del Regolamento di Contabilità Regionale”;  

 la Deliberazione di Giunta Regionale n.170 del 7 aprile 2020;
 la Deliberazione di Giunta Regionale n.196 del 21 aprile 2020;
 la Deliberazione di Giunta Regionale n.211 del 5 maggio 2020;
 la Deliberazione di Giunta Regionale n.215 del 5 maggio 2020;
 la Deliberazione di Giunta Regionale n.232 del 19 maggio 2020;
 il DRD n. 97 del 19 maggio 2020;
 il Decreto 31 maggio 2017, n. 115 - Regolamento recante la disciplina per il funzionamento del Registro

nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e
successive modifiche e integrazioni;

 la Decisione della Commissione dell’Unione Europea C(2020)3388 del 19/05/2020 che approva il regime
di aiuto SA57349, in attuazione del QT sugli aiuti di stato, in base al quale vengono concessi i contributi di
cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 108 TFUE;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’ Ufficio di STAFF 91 e dalla U.O.D. 09 della D.G. 50.07

DECRETA



per i motivi indicati in premessa e che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo:

1. approvare l’elenco dei beneficiari ammissibili al bonus Covid 19 avviso aziende agricole, di cui all’ Allegato A
che  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  comprensivo  anche  delle  società
beneficiarie la cui liquidazione è sottoposta a condizione risolutiva in applicazione dell’art. 106 del D.L. del 17
marzo 2020, n. 18, convertito con legge 24 aprile 2020, n. 27:

2. di  liquidare la somma complessiva di  € 143.000,00 centoquarantatremila/00 in  favore delle imprese come
riportato negli allegati B1,B2 e B3 che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di autorizzare l’Ufficio di STAFF. 50.13.93 - Gestione della spesa regionale all’emissione degli ordinativi  di
pagamento disposti mediante bonifici bancari sui rispettivi c/c, per una somma complessiva di € 143.000,00
centoquarantatremila/00, ripartita secondo le quote specificate negli allegati B1 e B2, con la seguente causale
del versamento "Bonus una tantum COVID 19 Regione Campania avviso aziende agricole” con l’indicazione
del singolo CUP;

4. di imputare la spesa determinata in  € 143.000,00 (centoquarantatremila/00) sul  capitolo U02921 (risorse
vincolate)  del  bilancio  di  previsione  della  Regione  Campania  per  l'anno  2020,  che  presenta  sufficiente
disponibilità - (correlato al capitolo di entrata E01460 accertamento n. 4200000673) – a valere sull’impegno
n.3200002147  assunto  con  provvedimento  n.  101 del  22 maggio  2020,  secondo la  seguente  transazione
elementare: 

Cap. Miss. Prog
TIT

DPCM
Macro
aggr. V LIVELLO PDC COFOG

Cod. Ident.
Spesa UE Ricorrenti

Perimetro
Sanità

U02921 16 3 2 203 2.03.03.03.999 04.2 8 4 3

5. di  stabilire,  ai  fini  dell’applicazione  del  principio  di  competenza  economica,  che  l’impegno  su  cui  sono
imputate le presenti liquidazioni per un totale di € 143.000,00 centoquarantatremila/00 presenta la seguente
competenza economica: 01/05/2020 – 31/12/2020;

6. di aver assolto agli obblighi di informativa di cui all’art. 13 del Reg. UE 2016/679 del GDPR;
7. di assolvere all’obbligo di pubblicazione dei dati dei beneficiari ai sensi degli artt. 26 e 27 del DLgs 33/2013,

trasmettendo l’elenco dei beneficiari con apposita comunicazione al Responsabile della Trasparenza della
Regione per la relativa pubblicazione su “Amministrazione Trasparente”, nel rispetto delle specifiche indicate
all’art. 27 del medesimo Dlgs 33/2013;

8. Il presente decreto è inviato per quanto di rispettiva competenza:

 alla Direzione Generale Risorse Finanziarie (50.13.00)

 all'Ufficio  di  STAFF  “Funzioni  di  supporto  tecnico  –  operativo  –  Gestione  e  coordinamento  dei
procedimenti di spesa e del riconoscimento dei debiti fuori bilancio” (50.13.93);

 alla Direzione Generale Autorità di Gestione Fondo Sociale Europeo e Fondo per lo Sviluppo e la
Coesione (50.01.00)

 all’Ufficio di Staff con funzioni di supporto Tecnico-Operativo (50.07.91);

 alla U.O.D. “Ufficio Centrale della Gestione economico-contabile e finanziaria” (50.07.09)

 alla  U.O.D.  “Tutela  della  qualità,  tracciabilità  dei  prodotti  agricoli  e  zootecnici,  servizi  di  sviluppo
agricolo” (50.07.06) per la pubblicità sul sito istituzionale;

 all’Ufficio della Programmazione Unitaria (40.01.07);

 agli Affari Generali e Gestione del Personale - Assessore Marchiello (40.1.2.00.89);

 alla  Redazione  del  Portale  ufficiale  dell’Ente  ai  fini  della  pubblicazione  all'interno  della  sezione
“Opengov – Regione Casa di Vetro”.

 all’U.D.C.P. “Affari Generali - archiviazione decreti dirigenziali” (40.03.03).

                                                                                                              DIASCO

   

tel:4200000673


N° COGNOME O RAGIONE SOCIALE NOME
IDENTIFICATIVO 

DOMANDA
 IMPORTO 

BONUS 
Sotto Condizione  

Risolutiva
SIAN 
CAR

SIAN COR Cup

1 ABBONDANDOLO MARIA 2117132068 1.500,00 18729 674184 B91F20004800001

2 BALSAMO GIACINTO 2615275126 1.500,00 18729 871804 B49D20092860001

3 BALSAMO NICOLA 2615431854 1.500,00 18729 871805 B49D20092870001

4 BATTAGLIESE ROCCO 2509021400 1.500,00 18729 870799 B59D20006980001

5 BEATRICE ANNA RITA 2406555660 1.500,00 18729 678715 B91F20007210001

6 BIANCO RAFFAELE 2014371995 1.500,00 18729 909275 B89D20003590001

7 BOFFA LUCIA 2509341534 1.500,00 18729 928121 B58B20000240001

8 BORRELLI DONATA 2010385313 1.500,00 18729 651961 B71F20000500001

9 BRANCA ANTONIO 2710553974 1.500,00 18729 796492 B49D20092880001

10 CALABRESE ROSETTA 2716454879 1.500,00 18729 680792 B81F20010990001

11 CAMMAROTA SAMANTHA ILLIANA 2118103337 1.500,00 18729 674343 B51F20004930001

12 CANZANELLI ANTONIETTA 2321240773 1.500,00 18729 680833 B11F20009390001

13 CENICCOLA IDA 2509471310 1.500,00 18729 928122 B18B20000260001

14 CENNAMO ITALO 0613043759 1.500,00 18729 926005 B28B20000350001

15 CERRATO MARIA RITA 2407324660 1.500,00 18729 678736 B91F20007350001

16 CHIAUZZI ANGELO 2515551129 1.500,00 18729 678555 B99D20008340001

17 CHIAUZZI ANTONIO FRANCESCO 2013001483 1.500,00 18729 678556 B99D20008350001

18 CICCONE GIOVANNA 2218134160 1.500,00 18729 674481 B91F20005060001

19 CICCONE GIUSTINA 911440813 1.500,00 18729 911065 B49D20077660001

20 COLATRUGLIO PASQUALE 915061118 1.500,00 18729 911019 B49D20078330001

21 CONTE ANTONELLA 2711191217 1.500,00 18729 796496 B49D20092890001



N° COGNOME O RAGIONE SOCIALE NOME
IDENTIFICATIVO 

DOMANDA
 IMPORTO 

BONUS 
Sotto Condizione  

Risolutiva
SIAN 
CAR

SIAN COR Cup

22 CONTE GIUSEPPE 2218394581 1.500,00 18729 909650 B49D20078820001

23 CORBISIERO SOLVIO 2911171318 1.500,00 18729 794682 B49D20005710001

24 CORTAZZO MARIO 2014043186 1.500,00 18729 661132 B11F20000420001

25 COVIELLO GIUSEPPE 2118124178 1.500,00 18729 674350 B49D20092900001

26 D'AMELIO ANGELA 2712221674 1.500,00 18729 795003 B49D20008870001

27 DE GENNARO ANNA MARIA 910455334 1.500,00 18729 909676 B19D20002780001

28 DE GENNARO ANTONIO ANTONIO 2112411288 1.500,00 18729 795096 B49D20025210001

29 DE IESO NICOLINO 2321535470 1.500,00 18729 911779 B19D20006750001

30 DE IESO SILVANO 2322023254 1.500,00 18729 911780 B19D20006760001

31 DE LUCIA ANTONIO 811313202 1.500,00 18729 910193 B49D20081380001

32 DI MAIO GIUSEPPE PIO 2112472689 2.000,00 18729 669028 B71F20012160001

33 DI RUBBO GIUSEPPE 2211222837 1.500,00 18729 669363 B89D20008900001

34 DI RUBBO NICOLA 2211402334 1.500,00 18729 669364 B89D20008910001

35 DIANA FRANCESCANTONIO 911525873 1.500,00 18729 909496 B99D20008370001

36 DIANA MARCELLO 911541236 1.500,00 18729 909497 B99D20008380001

37 FERRARA GIUSEPPINA 2113224897 2.000,00 18729 666197 B21F20001760001

38 FESTA MARIA PIA 2100435491 1.500,00 18729 669479 B81F20010530001

39 FORTUNATO FRANCESCO 2101024541 1.500,00 18729 665617 B71F20006260001

40 GASBARRO ROCCO 2020025822 1.500,00 18729 665105 B11F20003150001

41 GASBARRO VITTORIO 2020065803 1.500,00 18729 665106 B11F20003160001

42 GREGORIO NICOLA GERARDO 2011085336 1.500,00 18729 925656 B98B20000130001



N° COGNOME O RAGIONE SOCIALE NOME
IDENTIFICATIVO 

DOMANDA
 IMPORTO 

BONUS 
Sotto Condizione  

Risolutiva
SIAN 
CAR

SIAN COR Cup

43 GRIMALDI MARIAROSARIA 2209591698 2.000,00 18729 674369 B89D20008920001

44 IANNELLA AGOSTINO 0918071222 1.500,00 18729 928258 B48B20000390001

45 IULIANO ANDREA 2316252476 1.500,00 18729 909010 B49D20062330001

46 IZZO GIUSEPPINA 608392747 1.500,00 18729 909825 B79D20007270001

47 LA GHIANDA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLI CE 614141455 1.500,00 18729 871450 B79D20007200001

48 LICCARDO GIUSEPPE 2110041170 1.500,00 18729 669031 B89D20008930001

49 LOSANNO CARMINE 418355189 1.500,00 18729 869495 B79D20007220001

50 LOSANNO PEPPINO 418361392 1.500,00 18729 869497 B79D20007230001

51 MARRONE LUCIA 2822451537 1.500,00 18729 869868 B49D20035970001

52 MARTIGNETTI ANNALISA 2509562940 1.500,00 18729 928123 B38B20000490001

53 MARTINO ANGELO 2418435969 1.500,00 18729 869754 B29D20006510001

54 MARTINO LUIGI 2913011142 1.500,00 18729 869752 B29D20006500001

55 MARTINO MANUELA 2013432130 1.500,00 18729 796322 B89D20001350001

56 MASTROGIACOMO SALVATORE 2015262157 1.500,00 18729 661569 B71F20003160001

57 MATURO GIOVANNA 2121134389 1.500,00 18729 665263 B41F20005160001

58 MERCURI ANTONELLO 2301223473 1.500,00 18729 674921 B59D20006400001

59 MERCURI TERESA 2311284553 1.500,00 18729 674925 B19D20006140001

60 MIGNANO ANTONIO SRL SOC. AGRICOLA 2215545780 1.500,00 18729 668503 B69D20007570001

61 MIGNANO SRL SOC. AGR. PROD. GIOVANI PIANTE 2215551910 1.500,00 18729 668501 B29D20006490001

62 MONACO GIOVANNI 2910233380 1.500,00 18729 871096 B49D20034430001

63 NUZZI GIOVANNI 608410874 1.500,00 18729 909818 B79D20007240001



N° COGNOME O RAGIONE SOCIALE NOME
IDENTIFICATIVO 

DOMANDA
 IMPORTO 

BONUS 
Sotto Condizione  

Risolutiva
SIAN 
CAR

SIAN COR Cup

64 NUZZO MARCO 2210343751 1.500,00 18729 676023 B11F20006160001

65 O.P. ALTAMURA SOCIETA' AGRICOLA CON SORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 211181204 1.500,00 18729 797354 B49D20002550001

66 PALMA TOMMASO 2011513446 1.500,00 18729 661452 B71F20003390001

67 PALUMBO ANTONIO 2821205541 1.500,00 18729 911618 B39D20007130001

68 PALUMBO PASQUALE 2821281119 1.500,00 18729 911619 B39D20007140001

69 PAOLUCCI LINA 2118212767 1.500,00 18729 668786 B71F20009180001

70 PASQUALE LEONARDO 918182229 1.500,00 18729 910508 B49D20067810001

71 PETRELLA FRANCESCO 710301310 1.500,00 18729 911536 B39D20007150001

72 PETRELLA SALVATORE 710360336 1.500,00 18729 911542 B39D20007160001

73 PETRONE MARIANGELA 2022080385 1.500,00 18729 665385 B81F20004350001

74 POLVERE NAZZARENO 2320374511 1.500,00 18729 674946 B11F20006320001

75 PROSAPIO MARINELLA 2310231863 1.500,00 18729 674308 B81F20006790001

76 RACCIO MARIANTONIA 2115003729 1.500,00 18729 665222 B41F20005740001

77 RECCE ANTONIA 2418460636 1.500,00 18729 869762 B29D20006520001

78 RICCITELLI RAFFELINA 118354997 1.500,00 18729 909170 B49D20068570001

79 ROMANO ANGELORAFFAELE 2811335925 1.500,00 18729 869641 B99D20008400001

80 ROMANO SOFIA 2811344346 1.500,00 18729 869642 B99D20008410001

81 SANSONE MARIA GRAZIA 2509134261 1.500,00 18729 870822 B59D20007010001

82 SARRACCO MARIA IMMACOLATA 2709584595 1.500,00 18729 678333 B21F20007190001

83 SCINTO GRAZIA 2010585539 1.500,00 18729 662249 B71F20003940001

84 SIMONE GIUSEPPE 2709594875 1.500,00 18729 678330 B19D20006770001



N° COGNOME O RAGIONE SOCIALE NOME
IDENTIFICATIVO 

DOMANDA
 IMPORTO 

BONUS 
Sotto Condizione  

Risolutiva
SIAN 
CAR

SIAN COR Cup

85 SOCIETA' AGRICOLA SAN SILVESTRO SOC IETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SE 2117383627 1.500,00 18729 925655 B68B20000430001

86 SORIANO EMILIO 2418461276 1.500,00 18729 869765 B29D20006530001

87 TARTAGLIA MINA 2519411869 1.500,00 18729 795718 B89D20001790001

88 TRANFAGLIA GUIDO 2110245830 1.500,00 18729 665404 B61F20002480001

89 VERRILLO DANILO 2118563345 1.500,00 18729 665259 B11F20004930001

90 ZAMPANO PIETRO 2115165139 1.500,00 18729 669857 B89D20008100001

91 ZAPPARELLI MICHELINA 2315425502 1.500,00 18729 675031 B61F20004590001

92 ZAPPULLO MARTINA 2020441295 1.500,00 18729 664922 B21F20002630001

93 ZOCCOLA SABATO 2910211464 2.000,00 18729 796190 B69D20007610001

94 ZURLO LIBERA 1017563866 1.500,00 18729 910934 B49D20072080001


	DD 321_AA
	ALL A_321

